
  Brasília, terça-feira, 16 de dezembro de 2025    1

Pregão Eletrônico nº 90003/2025 - UASG 383505
Nº Processo: 9079609110000275.000001/2025-00. Objeto: aquisição de 2 (dois) 
servidores de rede — 1 (um) do tipo 1 e 1 (um) do tipo 2; 10 (dez) notebooks de 
uso geral; 5 (cinco) notebooks de uso específico; e 2 (dois) switches de rede de 48 
portas PoE, para atender às necessidades do Conselho Regional de Contabilidade 
do Distrito Federal, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas 
constantes no edital e seus anexos. Total de Grupos Licitados: 0. Itens Licitados: 5. 
Edital: 16/12/2025 das 9h às 12h e das 13h às 17h59. Endereço: SHCS CR, Quadra 
505, Bloco C, Loja 45 - Brasília/DF ou https://www.gov.br/compras. Entrega das 
propostas: a partir de 16/12/2025, às 9h no site www.gov.br/compras. Abertura das 
Propostas: 29/12/2025, às 9h no site www.gov.br/compras.

Guilherme de Vasconcellos Aragão
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE 
DO DISTRITO FEDERAL - CRCDF


		2025-12-16T06:53:14-0300
	EDITORA JORNAL DE BRASILIA LTDA:08337317000120




